1

平成 28年 12月 2日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社 VOYAGE GROUP

代表者名  代表取締役社長兼 CEO 宇佐美 進典

（コード番号：3688 東証第一部）

問合せ先  取締役 CFO 永岡 英則

（TEL．03－5459－4226）

（URL．http://voyagegroup.com/）

「第 18回定時株主総会ウェブサイト掲載事項」の一部修正について

平成 28年 11月 17日に当社ウェブサイトに掲載いたしました「第 18 回定時株主総会招集ご通知に際してのイン

ターネット開示事項」の中に一部修正すべき点がありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

「第 18回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」 17ページ

個別注記表

 ３．貸借対照表に関する注記

４．損益計算書に関する注記

２．修正内容（下線部が修正箇所となります。）

修正前 修正後

３．貸借対照表に関する注記

 （1）有形固定資産の減価償却累計額  570百万円

 （2）関係会社に対する金銭債権債務

   短期金銭債権           643百万円

   短期金銭債務           179百万円

４.損益計算書に関する注記

   関係会社との取引高

    営業取引による取引高

     売上高            995百万円

     仕入高            188百万円

    営業取引以外の取引高     1,208百万円

３．貸借対照表に関する注記

 （1）有形固定資産の減価償却累計額  570百万円

 （2）関係会社に対する金銭債権債務

   短期金銭債権           675百万円

   短期金銭債務           179百万円

４.損益計算書に関する注記

   関係会社との取引高

    営業取引による取引高

     売上高           1,259百万円

     仕入高            190百万円

    営業取引以外の取引高     1,245百万円

以上

http://voyagegroup.com/